[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	29.09.2017
	№
	792

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Троицк от 05.12.2016 №1230 «Об утверждении тарифов на платные работы, выполняемые муниципальным бюджетным  учреждением по содержанию и ремонту дорог местного значения и  благоустройству городского округа "Дорожное хозяйство и благоустройство"

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом городского округа Троицк и Порядком установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений города Троицка, утвержденным решением Совета депутатов г. Троицка от 18.05.2006  № 178/28, администрация городского округа Троицк

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа Троицк от 05.12.2016 №1230 «Об утверждении тарифов на платные работы, выполняемые муниципальным бюджетным учреждением по содержанию и ремонту дорог местного значения и благоустройству городского округа "Дорожное хозяйство и благоустройство" дополнив приложение к постановлению пунктами согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете городского округа Троицк в городе Москве «Городской ритм», в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте городского округа Троицк.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Троицк Валькова И. В.
Глава городского округа Троицк

В. Е. Дудочкин

Приложение

к постановлению администрации

городского округа Троицк

от 29.09.2017  № 792
«Приложение

к постановлению администрации

городского округа  Троицк

в городе Москве

от 05.12.2016 №1230
Тарифы
на платные работы, выполняемые муниципальным бюджетным учреждением
по содержанию и ремонту дорог местного значения и благоустройству
городского округа "Дорожное хозяйство и благоустройство"

	№ п/п
	Наименование платных работ
	Единица измерения
	Тариф,

руб.

(без НДС)
	Тариф,

руб.

(с НДС)

	2.12
	Тип применяемой машины LASKI A 350/650 CH 440S (измельчитель веток)
	м/час
	1757,00
	2 073,26

	2.13
	Тип применяемой машины LASKI CH 440S (измельчитель пней)
	м/час
	1519,00
	1 792,42

	2.14
	Тип применяемой машины Efco TG 26000 XP (бензокусторез)
	м/час
	1 031,00
	1 216,58

».